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Vännäs näringsliv
Nyhetsbrev februari 2024

Här kommer februari månads nyhetsbrev till Vännäs näringsliv. Det här nyhetsbrevet innehåller:

• Kompetensundersökning
• Nätverksträff för de kulturella och kreativa näringarna 15/3
• Företagsstöd
• Dialogfrukost 28/2
• Upphandling
• Samverkan skola‐näringsliv

Kompetensundersökning

Hjälp oss kartlägga kompetensbehovet inom Vännäs kommun
En av de största utmaningarna för företag är att hitta nya medarbetare med rätt kompetens. För
att stötta företagen i deras kompetensförsörjning genomför Vännäs kommun för närvarande en
kompetensundersökning.

Genom att besvara enkäten får du som företagare möjlighet att påverka kommande kompetens‐
och utbildningsinsatser i kommunen och regionen. Om utbildningarna matchar företagens behov
kommer det kunna vara lättare att rekrytera personal med rätt kompetens i framtiden.

Företagare
Dina svar är viktiga för att kunna kartlägga företagens verkliga kompetensbehov. Informationen
kommer att ligga till grund för framtida kompetens‐ och utbildningsinsatser. För att kommunen ska
ha möjlighet att arbeta vidare med dina svar och eventuellt komma i kontakt med dig för
följdfrågor, ber vi dig att lämna dina kontaktuppgifter i enkäten. Ett sammanställt resultat av denna
enkätundersökning kommer att presenteras för det lokala näringslivet under maj 2024.

Samverkansparter
Vännäs kommun deltar i kompetensundersökningen via projektet "Attrahera flera" och
undersökningen genomförs tillsammans med 31 andra kommuner i Väster‐ och Norrbotten inom
ramen för projektet "Koordinerad kompetensförstärkning i glesbygd". Projektet drivs av Akademi
Norr och Lapplands kommunalförbund och medfinansieras av Europeiska socialfonden.

Svarstid
Svarstiden sträcker sig från den 26 februari till den 24 mars 2024. Enkäten är digital, klicka på
länken nedan för att komma till enkäten. Stort tack för att du hjälper oss att undersöka
kompetensbehovet i kommunen!

Kontaktperson: Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Nätverksträff för
de kulturella och kreativa
näringarna
Välkommen till vårens nätverksträff för kreatörer
inom de kulturella och kreativa näringarna.

Denna träff ses vi hos Malin i Ratan som visar upp och
berättar om sin verksamhet och företagsresa.

När: 15 mars
Tid: kl.10:00‐14:00

Företagsstöd

Finanslots
Under 2024 kan företagare på landsbygden få hjälp av en finanslots att hitta finansiering och
investeringslösningar till sitt företag. Denna insats från Jordbruksverket riktar sig till småskaliga
företagare inom mathantverk, livsmedel och måltidsturism på landsbygden.

Målet är att genom kunskap och information skapa en hållbar livsmedelskedja, öka produktionen
samt stärka konkurrenskraften och lönsamheten hos företag på landsbygden. Insatsen är
kostnadsfri för företagare.

Länk till jordbruksverket‐finanslots

Förädling
Förädlingsstödet syftar till att främja en robust livsmedelskedja, minska sårbarheten för företag och
öka landets livsmedelsproduktion. Stödet kan sökas av mindre företag som vill förädla och omvandla
jordbruks‐, trädgårds‐, rennärings‐ eller naturprodukter till olika livsmedel. Förutom jordbruks‐ och
trädgårdsprodukter kan förädlingen omfatta renkött och vilt samt bär, örter, och blommor.

Länk till jordbruksverket‐förädling

Diversifiering
Stöd till jordbruksföretagare för att kunna bedriva andra typer av verksamheter inom sitt företag.
Till exempel kursverksamhet, upplevelser, omvårdnad, entreprenad eller turism. Målet är att skapa
fler ben för företaget att stå på samt att främja landsbygdens utveckling.

Länk till jordbruksverket‐diversifiering

Regionala företagsstöd
Hos Region Västerbotten kan du som företagare ansöka om regionala företagsstöd. Stöden ska
bidra till hållbar tillväxt i Västerbotten och finns till för dig som vill utveckla ditt företag.

• Mikrostöd, hjälp i uppstarten
• Stöd till rekrytering av personer födda utanför Norden
• Särskilt Investeringsstöd, hjälper ditt företag att växa
• Hållbarhetscheck
• Tillväxtcheck
• Regionalt investeringsstöd, det stora stödet
• Innovationscheck, ett mindre stöd för nytänkaren
• Innovationsbidrag, ett större stöd för att utveckla nya produkter och tjänster
• Kommersiell service

Regionala företagsstöd‐Region Västerbotten

Kontaktperson: Christin Westman, näringslivsutvecklare, christin.westman@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Den 28 februari bjuder vi in till dialogfrukost för
Vännäs näringsliv.

Hotel Vännäs, frukost kl. 07:30‐08:00
Information och dialog kl. 08:00‐09:00

Tema: Brottsförebyggande arbete och samverkan. Vi
får besök av Anneli Björklund, brottsförebyggande
samordnare och kommunpolis Maud Brodin Hansson.

Välkomna!

Upphandling

Kommunens livsmedelsupphandling är klar och börjar gälla den 1 mars. Grossistleverantör samt
grönsaksleverantör blir Martin och Servera och mejeriprodukter kommer Norrmejerier att leverera.

Kontaktperson: Emma Karlsson, kostchef, emma.karlsson@vannas.se

Samverkan skola­näringsliv

Liljaskolan

Smaka på Liljaskolan, öppet hus
I januari anordnade Liljaskolan öppet hus för alla elever och deras vårdnadshavare i årskurs 8‐9.
Kvällen blev en succé och bjöd på information om utbildningarna, roliga aktiviteter, och något gott
att äta. Ett sätt att smaka på Liljaskolan, med alla sinnen, inför det stundande gymnasievalet 2024
och 2025.

Företags‐ och utbildningsmässan
Årets företags‐ och utbildningsmässa gick av stapeln den 25 januari och anordnades för
arbetssökande och gymnasieelever. På plats som utställare fanns företagare och representanter
från Vännäs kommun, grundskolan, Liljaskolan, omsorg, arbetsmarknad, räddningstjänst och
Vännäs Näringsliv. Stort tack till alla besökare och utställare!

Kontaktpersoner: Amelie Näslund, kommunikatör, amelie.naslund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Vårens aktivitetskalender

• 28 februari, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 15 mars, träff för kulturella och kreativa
näringar hos Malin i Ratan

• 27 mars, mer lokalproducerat i offentliga
kök

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs

"Tillsammans utvecklar vi Vännäs
Näringsliv"

Vännäs näringslivsavdelning
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ramen för projektet "Koordinerad kompetensförstärkning i glesbygd". Projektet drivs av Akademi
Norr och Lapplands kommunalförbund och medfinansieras av Europeiska socialfonden.

Svarstid
Svarstiden sträcker sig från den 26 februari till den 24 mars 2024. Enkäten är digital, klicka på
länken nedan för att komma till enkäten. Stort tack för att du hjälper oss att undersöka
kompetensbehovet i kommunen!

Kontaktperson: Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Nätverksträff för
de kulturella och kreativa
näringarna
Välkommen till vårens nätverksträff för kreatörer
inom de kulturella och kreativa näringarna.

Denna träff ses vi hos Malin i Ratan som visar upp och
berättar om sin verksamhet och företagsresa.

När: 15 mars
Tid: kl.10:00‐14:00

Företagsstöd

Finanslots
Under 2024 kan företagare på landsbygden få hjälp av en finanslots att hitta finansiering och
investeringslösningar till sitt företag. Denna insats från Jordbruksverket riktar sig till småskaliga
företagare inom mathantverk, livsmedel och måltidsturism på landsbygden.

Målet är att genom kunskap och information skapa en hållbar livsmedelskedja, öka produktionen
samt stärka konkurrenskraften och lönsamheten hos företag på landsbygden. Insatsen är
kostnadsfri för företagare.

Länk till jordbruksverket‐finanslots

Förädling
Förädlingsstödet syftar till att främja en robust livsmedelskedja, minska sårbarheten för företag och
öka landets livsmedelsproduktion. Stödet kan sökas av mindre företag som vill förädla och omvandla
jordbruks‐, trädgårds‐, rennärings‐ eller naturprodukter till olika livsmedel. Förutom jordbruks‐ och
trädgårdsprodukter kan förädlingen omfatta renkött och vilt samt bär, örter, och blommor.

Länk till jordbruksverket‐förädling

Diversifiering
Stöd till jordbruksföretagare för att kunna bedriva andra typer av verksamheter inom sitt företag.
Till exempel kursverksamhet, upplevelser, omvårdnad, entreprenad eller turism. Målet är att skapa
fler ben för företaget att stå på samt att främja landsbygdens utveckling.

Länk till jordbruksverket‐diversifiering

Regionala företagsstöd
Hos Region Västerbotten kan du som företagare ansöka om regionala företagsstöd. Stöden ska
bidra till hållbar tillväxt i Västerbotten och finns till för dig som vill utveckla ditt företag.

• Mikrostöd, hjälp i uppstarten
• Stöd till rekrytering av personer födda utanför Norden
• Särskilt Investeringsstöd, hjälper ditt företag att växa
• Hållbarhetscheck
• Tillväxtcheck
• Regionalt investeringsstöd, det stora stödet
• Innovationscheck, ett mindre stöd för nytänkaren
• Innovationsbidrag, ett större stöd för att utveckla nya produkter och tjänster
• Kommersiell service

Regionala företagsstöd‐Region Västerbotten

Kontaktperson: Christin Westman, näringslivsutvecklare, christin.westman@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Den 28 februari bjuder vi in till dialogfrukost för
Vännäs näringsliv.

Hotel Vännäs, frukost kl. 07:30‐08:00
Information och dialog kl. 08:00‐09:00

Tema: Brottsförebyggande arbete och samverkan. Vi
får besök av Anneli Björklund, brottsförebyggande
samordnare och kommunpolis Maud Brodin Hansson.

Välkomna!

Upphandling

Kommunens livsmedelsupphandling är klar och börjar gälla den 1 mars. Grossistleverantör samt
grönsaksleverantör blir Martin och Servera och mejeriprodukter kommer Norrmejerier att leverera.

Kontaktperson: Emma Karlsson, kostchef, emma.karlsson@vannas.se

Samverkan skola­näringsliv

Liljaskolan

Smaka på Liljaskolan, öppet hus
I januari anordnade Liljaskolan öppet hus för alla elever och deras vårdnadshavare i årskurs 8‐9.
Kvällen blev en succé och bjöd på information om utbildningarna, roliga aktiviteter, och något gott
att äta. Ett sätt att smaka på Liljaskolan, med alla sinnen, inför det stundande gymnasievalet 2024
och 2025.

Företags‐ och utbildningsmässan
Årets företags‐ och utbildningsmässa gick av stapeln den 25 januari och anordnades för
arbetssökande och gymnasieelever. På plats som utställare fanns företagare och representanter
från Vännäs kommun, grundskolan, Liljaskolan, omsorg, arbetsmarknad, räddningstjänst och
Vännäs Näringsliv. Stort tack till alla besökare och utställare!

Kontaktpersoner: Amelie Näslund, kommunikatör, amelie.naslund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Vårens aktivitetskalender

• 28 februari, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 15 mars, träff för kulturella och kreativa
näringar hos Malin i Ratan

• 27 mars, mer lokalproducerat i offentliga
kök

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs

"Tillsammans utvecklar vi Vännäs
Näringsliv"

Vännäs näringslivsavdelning

EMELIE
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e
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Vännäs Kommun, Östra Järnvägsgatan 1, 911 82, Vännäs

Phone: +46 935 ‐ 140 00
vannas.kommun@vannas.se
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Vännäs näringsliv
Nyhetsbrev februari 2024

Här kommer februari månads nyhetsbrev till Vännäs näringsliv. Det här nyhetsbrevet innehåller:

• Kompetensundersökning
• Nätverksträff för de kulturella och kreativa näringarna 15/3
• Företagsstöd
• Dialogfrukost 28/2
• Upphandling
• Samverkan skola‐näringsliv

Kompetensundersökning

Hjälp oss kartlägga kompetensbehovet inom Vännäs kommun
En av de största utmaningarna för företag är att hitta nya medarbetare med rätt kompetens. För
att stötta företagen i deras kompetensförsörjning genomför Vännäs kommun för närvarande en
kompetensundersökning.

Genom att besvara enkäten får du som företagare möjlighet att påverka kommande kompetens‐
och utbildningsinsatser i kommunen och regionen. Om utbildningarna matchar företagens behov
kommer det kunna vara lättare att rekrytera personal med rätt kompetens i framtiden.

Företagare
Dina svar är viktiga för att kunna kartlägga företagens verkliga kompetensbehov. Informationen
kommer att ligga till grund för framtida kompetens‐ och utbildningsinsatser. För att kommunen ska
ha möjlighet att arbeta vidare med dina svar och eventuellt komma i kontakt med dig för
följdfrågor, ber vi dig att lämna dina kontaktuppgifter i enkäten. Ett sammanställt resultat av denna
enkätundersökning kommer att presenteras för det lokala näringslivet under maj 2024.

Samverkansparter
Vännäs kommun deltar i kompetensundersökningen via projektet "Attrahera flera" och
undersökningen genomförs tillsammans med 31 andra kommuner i Väster‐ och Norrbotten inom
ramen för projektet "Koordinerad kompetensförstärkning i glesbygd". Projektet drivs av Akademi
Norr och Lapplands kommunalförbund och medfinansieras av Europeiska socialfonden.

Svarstid
Svarstiden sträcker sig från den 26 februari till den 24 mars 2024. Enkäten är digital, klicka på
länken nedan för att komma till enkäten. Stort tack för att du hjälper oss att undersöka
kompetensbehovet i kommunen!

Kontaktperson: Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Nätverksträff för
de kulturella och kreativa
näringarna
Välkommen till vårens nätverksträff för kreatörer
inom de kulturella och kreativa näringarna.

Denna träff ses vi hos Malin i Ratan som visar upp och
berättar om sin verksamhet och företagsresa.

När: 15 mars
Tid: kl.10:00‐14:00

Företagsstöd

Finanslots
Under 2024 kan företagare på landsbygden få hjälp av en finanslots att hitta finansiering och
investeringslösningar till sitt företag. Denna insats från Jordbruksverket riktar sig till småskaliga
företagare inom mathantverk, livsmedel och måltidsturism på landsbygden.

Målet är att genom kunskap och information skapa en hållbar livsmedelskedja, öka produktionen
samt stärka konkurrenskraften och lönsamheten hos företag på landsbygden. Insatsen är
kostnadsfri för företagare.

Länk till jordbruksverket‐finanslots

Förädling
Förädlingsstödet syftar till att främja en robust livsmedelskedja, minska sårbarheten för företag och
öka landets livsmedelsproduktion. Stödet kan sökas av mindre företag som vill förädla och omvandla
jordbruks‐, trädgårds‐, rennärings‐ eller naturprodukter till olika livsmedel. Förutom jordbruks‐ och
trädgårdsprodukter kan förädlingen omfatta renkött och vilt samt bär, örter, och blommor.

Länk till jordbruksverket‐förädling

Diversifiering
Stöd till jordbruksföretagare för att kunna bedriva andra typer av verksamheter inom sitt företag.
Till exempel kursverksamhet, upplevelser, omvårdnad, entreprenad eller turism. Målet är att skapa
fler ben för företaget att stå på samt att främja landsbygdens utveckling.

Länk till jordbruksverket‐diversifiering

Regionala företagsstöd
Hos Region Västerbotten kan du som företagare ansöka om regionala företagsstöd. Stöden ska
bidra till hållbar tillväxt i Västerbotten och finns till för dig som vill utveckla ditt företag.

• Mikrostöd, hjälp i uppstarten
• Stöd till rekrytering av personer födda utanför Norden
• Särskilt Investeringsstöd, hjälper ditt företag att växa
• Hållbarhetscheck
• Tillväxtcheck
• Regionalt investeringsstöd, det stora stödet
• Innovationscheck, ett mindre stöd för nytänkaren
• Innovationsbidrag, ett större stöd för att utveckla nya produkter och tjänster
• Kommersiell service

Regionala företagsstöd‐Region Västerbotten

Kontaktperson: Christin Westman, näringslivsutvecklare, christin.westman@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Den 28 februari bjuder vi in till dialogfrukost för
Vännäs näringsliv.

Hotel Vännäs, frukost kl. 07:30‐08:00
Information och dialog kl. 08:00‐09:00

Tema: Brottsförebyggande arbete och samverkan. Vi
får besök av Anneli Björklund, brottsförebyggande
samordnare och kommunpolis Maud Brodin Hansson.

Välkomna!

Upphandling

Kommunens livsmedelsupphandling är klar och börjar gälla den 1 mars. Grossistleverantör samt
grönsaksleverantör blir Martin och Servera och mejeriprodukter kommer Norrmejerier att leverera.

Kontaktperson: Emma Karlsson, kostchef, emma.karlsson@vannas.se

Samverkan skola­näringsliv

Liljaskolan

Smaka på Liljaskolan, öppet hus
I januari anordnade Liljaskolan öppet hus för alla elever och deras vårdnadshavare i årskurs 8‐9.
Kvällen blev en succé och bjöd på information om utbildningarna, roliga aktiviteter, och något gott
att äta. Ett sätt att smaka på Liljaskolan, med alla sinnen, inför det stundande gymnasievalet 2024
och 2025.

Företags‐ och utbildningsmässan
Årets företags‐ och utbildningsmässa gick av stapeln den 25 januari och anordnades för
arbetssökande och gymnasieelever. På plats som utställare fanns företagare och representanter
från Vännäs kommun, grundskolan, Liljaskolan, omsorg, arbetsmarknad, räddningstjänst och
Vännäs Näringsliv. Stort tack till alla besökare och utställare!

Kontaktpersoner: Amelie Näslund, kommunikatör, amelie.naslund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Vårens aktivitetskalender

• 28 februari, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 15 mars, träff för kulturella och kreativa
näringar hos Malin i Ratan

• 27 mars, mer lokalproducerat i offentliga
kök

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs

"Tillsammans utvecklar vi Vännäs
Näringsliv"

Vännäs näringslivsavdelning
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Vännäs näringsliv
Nyhetsbrev februari 2024

Här kommer februari månads nyhetsbrev till Vännäs näringsliv. Det här nyhetsbrevet innehåller:

• Kompetensundersökning
• Nätverksträff för de kulturella och kreativa näringarna 15/3
• Företagsstöd
• Dialogfrukost 28/2
• Upphandling
• Samverkan skola‐näringsliv

Kompetensundersökning

Hjälp oss kartlägga kompetensbehovet inom Vännäs kommun
En av de största utmaningarna för företag är att hitta nya medarbetare med rätt kompetens. För
att stötta företagen i deras kompetensförsörjning genomför Vännäs kommun för närvarande en
kompetensundersökning.

Genom att besvara enkäten får du som företagare möjlighet att påverka kommande kompetens‐
och utbildningsinsatser i kommunen och regionen. Om utbildningarna matchar företagens behov
kommer det kunna vara lättare att rekrytera personal med rätt kompetens i framtiden.

Företagare
Dina svar är viktiga för att kunna kartlägga företagens verkliga kompetensbehov. Informationen
kommer att ligga till grund för framtida kompetens‐ och utbildningsinsatser. För att kommunen ska
ha möjlighet att arbeta vidare med dina svar och eventuellt komma i kontakt med dig för
följdfrågor, ber vi dig att lämna dina kontaktuppgifter i enkäten. Ett sammanställt resultat av denna
enkätundersökning kommer att presenteras för det lokala näringslivet under maj 2024.

Samverkansparter
Vännäs kommun deltar i kompetensundersökningen via projektet "Attrahera flera" och
undersökningen genomförs tillsammans med 31 andra kommuner i Väster‐ och Norrbotten inom
ramen för projektet "Koordinerad kompetensförstärkning i glesbygd". Projektet drivs av Akademi
Norr och Lapplands kommunalförbund och medfinansieras av Europeiska socialfonden.

Svarstid
Svarstiden sträcker sig från den 26 februari till den 24 mars 2024. Enkäten är digital, klicka på
länken nedan för att komma till enkäten. Stort tack för att du hjälper oss att undersöka
kompetensbehovet i kommunen!

Kontaktperson: Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Nätverksträff för
de kulturella och kreativa
näringarna
Välkommen till vårens nätverksträff för kreatörer
inom de kulturella och kreativa näringarna.

Denna träff ses vi hos Malin i Ratan som visar upp och
berättar om sin verksamhet och företagsresa.

När: 15 mars
Tid: kl.10:00‐14:00

Företagsstöd

Finanslots
Under 2024 kan företagare på landsbygden få hjälp av en finanslots att hitta finansiering och
investeringslösningar till sitt företag. Denna insats från Jordbruksverket riktar sig till småskaliga
företagare inom mathantverk, livsmedel och måltidsturism på landsbygden.

Målet är att genom kunskap och information skapa en hållbar livsmedelskedja, öka produktionen
samt stärka konkurrenskraften och lönsamheten hos företag på landsbygden. Insatsen är
kostnadsfri för företagare.

Länk till jordbruksverket‐finanslots

Förädling
Förädlingsstödet syftar till att främja en robust livsmedelskedja, minska sårbarheten för företag och
öka landets livsmedelsproduktion. Stödet kan sökas av mindre företag som vill förädla och omvandla
jordbruks‐, trädgårds‐, rennärings‐ eller naturprodukter till olika livsmedel. Förutom jordbruks‐ och
trädgårdsprodukter kan förädlingen omfatta renkött och vilt samt bär, örter, och blommor.

Länk till jordbruksverket‐förädling

Diversifiering
Stöd till jordbruksföretagare för att kunna bedriva andra typer av verksamheter inom sitt företag.
Till exempel kursverksamhet, upplevelser, omvårdnad, entreprenad eller turism. Målet är att skapa
fler ben för företaget att stå på samt att främja landsbygdens utveckling.

Länk till jordbruksverket‐diversifiering

Regionala företagsstöd
Hos Region Västerbotten kan du som företagare ansöka om regionala företagsstöd. Stöden ska
bidra till hållbar tillväxt i Västerbotten och finns till för dig som vill utveckla ditt företag.

• Mikrostöd, hjälp i uppstarten
• Stöd till rekrytering av personer födda utanför Norden
• Särskilt Investeringsstöd, hjälper ditt företag att växa
• Hållbarhetscheck
• Tillväxtcheck
• Regionalt investeringsstöd, det stora stödet
• Innovationscheck, ett mindre stöd för nytänkaren
• Innovationsbidrag, ett större stöd för att utveckla nya produkter och tjänster
• Kommersiell service

Regionala företagsstöd‐Region Västerbotten

Kontaktperson: Christin Westman, näringslivsutvecklare, christin.westman@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Den 28 februari bjuder vi in till dialogfrukost för
Vännäs näringsliv.

Hotel Vännäs, frukost kl. 07:30‐08:00
Information och dialog kl. 08:00‐09:00

Tema: Brottsförebyggande arbete och samverkan. Vi
får besök av Anneli Björklund, brottsförebyggande
samordnare och kommunpolis Maud Brodin Hansson.

Välkomna!

Upphandling

Kommunens livsmedelsupphandling är klar och börjar gälla den 1 mars. Grossistleverantör samt
grönsaksleverantör blir Martin och Servera och mejeriprodukter kommer Norrmejerier att leverera.

Kontaktperson: Emma Karlsson, kostchef, emma.karlsson@vannas.se

Samverkan skola­näringsliv

Liljaskolan

Smaka på Liljaskolan, öppet hus
I januari anordnade Liljaskolan öppet hus för alla elever och deras vårdnadshavare i årskurs 8‐9.
Kvällen blev en succé och bjöd på information om utbildningarna, roliga aktiviteter, och något gott
att äta. Ett sätt att smaka på Liljaskolan, med alla sinnen, inför det stundande gymnasievalet 2024
och 2025.

Företags‐ och utbildningsmässan
Årets företags‐ och utbildningsmässa gick av stapeln den 25 januari och anordnades för
arbetssökande och gymnasieelever. På plats som utställare fanns företagare och representanter
från Vännäs kommun, grundskolan, Liljaskolan, omsorg, arbetsmarknad, räddningstjänst och
Vännäs Näringsliv. Stort tack till alla besökare och utställare!

Kontaktpersoner: Amelie Näslund, kommunikatör, amelie.naslund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Vårens aktivitetskalender

• 28 februari, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 15 mars, träff för kulturella och kreativa
näringar hos Malin i Ratan

• 27 mars, mer lokalproducerat i offentliga
kök

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs

"Tillsammans utvecklar vi Vännäs
Näringsliv"

Vännäs näringslivsavdelning

EMELIE
HÖGLANDER

Näringslivsutvecklare,
turism & handel och
Samordnare för
Vännäshandlarna
emelie.hoglander@vannas.se
070‐668 44 23

CHRISTIN
WESTMAN

Näringslivsutvecklare

christin.westman@vanna
s.se
070‐389 18 54

JENNY
STENSSON

Näringslivsutvecklare

jenny.stensson@vannas.s
e
070‐677 05 77

Vännäs Kommun, Östra Järnvägsgatan 1, 911 82, Vännäs

Phone: +46 935 ‐ 140 00
vannas.kommun@vannas.se

Click here to unsubscribe from this newsletter
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